АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРБЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«31» марта  2025 г.                                                                                № 46

О наделении должностного лица администрации Торбеевского городского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Республики Мордовия от 15 июня 2015 г. № 38-З «Об административной ответственности на территории Республики Мордовия»
В целях реализации положений подпункта 1 пункта 1 статьи 19 Закона

Республики Мордовия от 15 июня 2015 г. № 38-З «Об  административной ответственности на территории Республики Мордовия» администрация Торбеевского городского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия

 1. Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, указанных в подпункте 1 пункта 1 статьи 19 Закона Республики Мордовия от 15 июня 2015 г. № 38-З «Об административной ответственности на территории Республики Мордовия» (далее – Закон Республики Мордовия № 38-З), за исключением административных правонарушений, предусмотренных пунктами 3 и 4 статьи 14.1 Закона Республики Мордовия  № 38-З, следующих должностных лиц:

- Семошкина Сергея Андреевича – главного специалиста администрации Торбеевского городского поселения.

Признать утратившим  силу:

- распоряжение администрации Торбеевского городского поселения от 24 июня 2024 г.  № 86 «О наделении должностного лица администрации Торбеевского городского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях»

 3. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования в информационном бюллетене «Торбеевский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Торбеевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: https://torbeevskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава администрации

Торбеевского городского поселения                                       А.Н. Балашов